Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 22 декабря 2008г. № 2- 1/13з

О внесении  дополнения в приложение к решению

Совета городского  округа № 2-18/12з от 09.12.2008 г.

«О внесении изменений  в «Программу работ

по коммунальному содержанию и

благоустройству территории  городского

округа   город Стерлитамак на 2008 год»,

утвержденную решением  Совета городского

округа город Стерлитамак №16/27з от 13.11.2007 г.

(в редакции от 10.06.2008 г.   №2-4/7з) по фактически

выполненному объему работ

На основании п. 25 ч.1 ст. 16 ФЗ № 131 от 06.10.03г. и п.25 ч.1 ст. 4 Устава городского округа город Стерлитамак, заслушав и обсудив  информацию заместителя главы администрации  А.Г.Чернова, Совет городского округа город Стерлитамак

РЕШИЛ:
1.Внести дополнение в приложение к решению № 2-18/12з от 09.12.2008 г. «О внесении изменений  в «Программу работ по коммунальному содержанию и благоустройству территории  городского   округа   город Стерлитамак на 2008 год», утвержденную решением  Совета  городского  округа  город Стерлитамак  № 16/27з от 13.11.2007 г. (в редакции от 10.06.2008 г.  № 2-4/7з) по фактически  выполненному объему.

1.1. Раздел Б  Содержание городских территорий

П.18  дополнить и читать в следующей редакции  «Приобретение оборудования и техники для МУП «Межрайкоммунводоканал».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов  услуг населению.

Председатель  Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан   Ю.И.Никифоров